



**Dagsorden og referat fra generalforsamling i Videbæk Gymnastik- &
Ungdomsforening
onsdag den 8. februar 2023**

1. **Valg af dirigent.**
VGU foreslår Jakob Slot og generalforsamlingen godkender dette
Jakob konstaterer at generalforsamlingen er indkaldt efter vedtægterne, ligeledes er dagsorden ifølge vedtægterne.
2. **Valg af protokolfører og stemmetællere.**
VGU foreslår Helle Pedersen som protokolfører. Hvis der bliver behov for stemmetællere vælges disse blandt de fremmødte. Godkendes
3. **Formandens beretning og visioner for fremtiden.**
Formanden Birgitte Skovkær kommer bl.a. ind på dette i sin beretning: "Der skal lyde en stor tak til de frivillige og de som lægger et stort stykke arbejde i foreningen. Fremgang i antallet af medlemmer og især Aktiv onsdag, som er kommet til i løbet af 2022. VGU kunne godt tænke sig flere medlemmer i aldersklassen 19-40 år, men vi skal huske at passe på de medlemmer vi har og tilgodese dem, så vi kan holde på dem."
Kommentarer: Ingen kommentarer fra de fremmødte og beretningen godkendes
4. **Økonomiformanden forelægger regnskab.** Regnskabet viser et minus på ca. 18000 kr. i forhold til sidste år, hvilket bl.a. skyldes indkøb af dragter og hallejen, som sidste år var noget mindre grundet corona. Regnskabet godkendes
5. **Aktivitetsformandens beretning og visioner for fremtiden:** VGU er kommet på Instagram, desværre bliver det ikke set nok. Der må revideres i hvordan VGU kan komme ud til flere. Et af de nye tiltag er børnehold for 4-6 årige uden forældre. Stor succes. Mange instruktører bruger kurserne, som kan gøre dem bedre og få nye ideer. Man glæder sig til den kommende opvisning. Beretningen godkendes også uden kommentarer.
6. **Øvrige** **udvalgsberetninger:**
Linedance: Det kører rigtig godt, der er kommet flere medlemmer. Dejligt.
petanque: det kører også og de hygger sig og hjælper hinanden.
løb/walk, stavgang,:
Løb-walk: Der mangles medlemmer, så der arbejdes ihærdigt på at finde nye medlemmer. Det er også blevet bestemt, at grundet dejligt mange instruktører, skal der nu betales et mindre kontingent af disse, for at få nogle penge i kassen. Udvalget var tæt på at blive lukket, da ingen meldte sig til posterne, men det er heldigvis ikke tilfældet, da der er nogle, som har meldt sig, så der køres på med

krum hals og næste sæson står lige for døren og forhåbentlig kommer der mange nye medlemmer igen.

Stavgang: Else hygger om de skønne kvinder og de får gå ture på ca 6 km hver onsdag

Dilettant: desværre var der ikke nok som meldte sig i år, så ingen revy eller lign. I 22/23 ØV. Vi håber det kommer igen til efteråret.

Kultur: Skøn Skt. Hans aften i anlægget men dejligt mange gæster. Årets taler var Borgmester Hans Østergaard, som synes det var et fantastisk arrangement. Tak til Landboudom, som virkelig gjorde et kæmpe stykke arbejde med salg af pølser, vand og deslige, samt de frivillige som lavede snobrød med børnene. Vi glæder os til Skt. Hans 2023.

Aktiv onsdag. 103 deltager, stort set hver onsdag i mange forskellige aktiviteter. Der trækkes ligeledes på deltagere i Aktiv onsdag til diverse aktiviteter, så som servering til fester og skoleskydning, hvilket giver lidt penge i Deres kasse. Alle beretninger godkendes også uden kommentarer.

7. **Indkomne forslag.** Der er ikke modtaget forslag

8. **Valg af 2 medlemmer til ledelsen.**

På valg er:

Erik Hindhede – *tilbyder genvalg - genvælges*

Birgitte Skovkær – *tilbyder ikke genvalg – Der er desværre ikke fundet en afløser, så når dette er tilfældet, skal der indkaldes til ekstra ordinær generalforsamling, kun for at vælge formanden. Birgitte løber ikke af pladsen, men bliver til vi finder en anden.*

Suppleanter:

På valg er:

Helle Pedersen – *tilbyder genvalg – genvælges*

Tove Hindkjær – *tilbyder ikke genvalg- Bodil Lund Lauridsen vælges i stedet*

9. **Valg af udvalgsformænd**

På valg er:

Gymnastikudvalget: Britta Hjaltason Jeppesen – *tilbyder genvalg -genvælges*

Kulturudvalget: Helle Pedersen – *tilbyder genvalg - genvælges*

Danseudvalget: Karen Clausen – *tilbyder genvalg- genvælges*

Løbeudvalget: Flemming Trankjær – *tilbyder genvalg- genvælges*

Petanqueudvalget: Margit Cadovius – *tilbyder genvalg – genvælges*

Aktiv onsdag – *Jens Jensen fortsætter*

Valg af revisor

På valg er:

Bent Norup Andersen – *tilbyder genvalg - genvælges*

Valg af revisorsuppleant:

På valg er:

Margrethe Jensen – tilbyder genvalg - genvælges

11. Eventuelt

I uge 11 flytter nogle fra DGI og kommunens fritidsudvalg ind i hallens foyer, hvor man kan stille spørgsmål og komme med input.

Der rettes en stor tak til ledelsen og de frivillige i foreningen.

Referent Helle Pedersen

Hovedsponsor

